Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Торосовская основная общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

 от 09.09.2024г.                                   № _88_

По основной деятельности

«О формировании

наставнических пар»

В соответствии с реализацией «Дорожной карты» (плана мероприятий) по

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МОУ

«Торосовская ООШ», утвержденной приказом от 30.08.2023 № 70.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать на 2024-2025 учебный год следующие наставнические пары модели

«учитель-учитель» (вновь пришедшие учителя):

1.1. Погорелова Е.В. – Мельник А.В.
1.2. Погорелова Е.В. – Буракова Н.И.
1.3. Цой Е.К. – Рублёва О.М.
2. Заместителю директора по УВР, куратору наставнических пар Погореловой Е.В.:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                  О.И. Поплавская

С приказом ознакомлены:                                                                                       А.В.Мельник

Салаева И.Х.

Погорелова Е.В.

Н.И.Буракова.

		2024-09-20T09:30:51+0300
	Поплавская Ольга Ивановна